TE能源部 /// 电气化铁路专用电缆附件
电气化铁路
专用电缆附件
可靠，高性能的铁路牵引供电系统解决方案
为避免误购假冒伪劣产品，影响工程质量，
请您与 TE 能源部在各地区指定的合法分销商
联系购买我公司产品。对于从其他途径购买
的假冒伪劣产品，我公司不提供质量保证、

特点
• 屏蔽层和铠装层采用分开接地方式
• 一体式终端，安装简便，易于操作
• 无需动火，可满足不同环境安装需要
• 采用几何应力锥结构，安全可靠
TE 提供的 27.5kV 冷缩型终端是具有广泛的电缆绝缘适用范围的一体式终端。
该终端采用高性能的硅橡胶绝缘材料，可适用于不同的安装环境和使用场合。
产品满足国标 GB/T 28427《电气化铁路 27.5kV 单相交流交联聚乙烯绝缘电缆及附件》
电压 类型
绝缘外径
(mm)
导体截面
(mm2) 产品型号
27.5kV
户外终端
37-41 150 CSTO-27.5-150-SC
41-44 185 CSTO-27.5-185-SC
41-44 240 CSTO-27.5-240-SC
44-47 300 CSTO-27.5-300-SC
47-53 400 CSTO-27.5-400-SC
户内终端
37-41 150 CSTI-27.5-150-SC
41-44 185 CSTI-27.5-185-SC
41-44 240 CSTI-27.5-240-SC
44-47 300 CSTI-27.5-300-SC
47-53 400 CSTI-27.5-400-SC
27.5kV 冷缩型终端 CSTO/CSTI
• 高性能硅橡胶绝缘材料，优良抗紫外线、抗电痕、抗环境
腐蚀能力，可适用于不同环境场合
• 高性能密封材料，可适用于潮湿多雨环境

• 具有优良机械伸展性能的、预扩张的、整体式的硅橡胶接
头本体具有广泛的应用范围。
• 通过集成的几何形状的半导电应力锥实现屏蔽截断处的电
场控制。
• 通过集成的屏蔽（法拉第笼）实现连接管区域电场控制。
27.5kV 冷缩中间接头 CSJT 能够提供可靠、快速、易于安装的连接系统，以确保维护电网的可靠性。集成有几何形状应力
锥及法拉第笼的硅橡胶接头本体，可实现最佳的电场控制。
27.5kV 冷缩中间接头 CSJT 的设计可覆盖很宽的应用范围，并可适用于电网中不同类型的电缆及导体。
满足 GB/T 28427《电气化铁路 27. 5kV 单相交流交联聚乙烯绝缘电缆及附件》。
电压 类型
绝缘外径
(mm)
导体截面
(mm2) 产品型号
27.5kV 中间接头
37-44 150 CSJT-27.5-150-SC
37-44 185 CSJT-27.5-185-SC
37-44 240 CSJT-27.5-240-SC
44-46 300 CSJT-27.5-300-SC
45-50 400 CSJT-27.5-400-SC
27.5kV 冷缩中间接头 CSJT
• 接头本体预扩张在业内深为推崇的，且易于安装的支撑管上。
• 多种外部密封及保护系统可选。
• 中间接头安装简便，时间短。

在内的全系列产品
• 依据 IEC 60502.4，GB/T 12706.4 和 GB/T 28427 标
准进行试验
• 中铁检验认证中心 CRCC 认证产品
技术指标
技术指标
选型表
备注 应用于单芯交联聚乙烯绝缘铜丝屏蔽铝丝铠装电缆
电压 类型
绝缘外径
(mm)
导体截面
（mm2）
产品型号
27.5kV 内锥型插入式可分离连接器
37.5-40.0 150 PHVS-52W-150-SC
40.0-42.5 185 PHVS-52W-185-SC
42.5-45.0 240 PHVS-52W-240-SC
45.0-47.5 300 PHVS-52W-300-SC
47.0-50.0 400 PHVS-52W-400-SC
10
TE能源部 /// 电气化铁路专用电缆附件
电气化铁路专用电缆附件 27.5kV电气化铁路内锥型插入式可分离
连接器

mm2
手掌孔的直径 mm
LB
尺寸 mm 接触螺栓
数量
螺栓头规格 AF
mm 产品参考编号
L1 L2 D1 D2
适用于铁
路中、低
压系统，
最高运
行电压
52kV
机械端子
25-95 13 60 30 24 12.8 1 13 BLMT-25/95-13
25-95 17 60 30 24 12.8 1 13 BLMT-25/95-17
35-150 13 86 35 28 15.8 1 16 BLMT-35/150-13
35-150 17 86 35 28 15.8 1 16 BLMT-35/150-17
95-240 13 112 60 33 20 2 19 BLMT-95/240-13
95-240 17 112 60 33 20 2 19 BLMT-95/240-17
95-240 21 112 60 33 20 2 19 BLMT-95/240-21
120-300 13 115 65 37 24 2 24 BLMT-120/300-13
120-300 17 115 65 37 24 2 24 BLMT-120/300-17
185-400 13 137 80 42 25.5 3 22 BLMT-185/400-13
185-400 17 137 80 42 25.5 3 22 BLMT-185/400-17
185-400 21 137 80 42 25.5 3 22 BLMT-185/400-21
500-630 13 150 95 50 33 3 27 BLMT-500/630-13
500-630 17 150 95 50 33 3 27 BLMT-500/630-17
500-630 21 150 95 50 33 3 27 BLMT-500/630-21
技术指标
产品
泰科机械式连接器用于铁路系统中各种电缆、接触网的接续及设备连接。其中机械端子适用于 25mm² 至 630mm² 的铜
铝导体连接；机械接管适用于 10mm² 至 800mm² 的铜铝导体连接。产品采用专利扭断式螺栓结构，安装方便，无需压

电压 类型
导体截面
mm2 是否有油栏
尺寸 mm 接触螺栓
数量
螺栓头规格 AF
mm 产品参考编号
L1 L2 D1 D2
适用于铁
路中、低
压系统，
最高运
行电压
52kV
机械接管
10-35 是 45 20 19 8.5 2 10 BSMB-10/35
25-95 是 65 30 24 12.8 2 13 BSM-25/95
25-95 否 65 24 12.8 2 13 BSM-25/95-U
35-150 是 80 35 28 15.8 2 16 BSMB-35/150
35-150 否 80 28 15.8 2 17 BSMU-35/150
95-240 是 125 60 33 20 4 19 BSM-95/240
95-240 否 125 33 20 4 19 BSM-95/240-U
95-240 是 125 60 34 22 4 19 BSMB-95/240-34
120-300 是 140 65 37 24 4 24 BSMB-120/300
120-300 否 140 37 24 4 22 BSMU-120/300
185-400 是 170 80 42 25.5 6 24 BSM-185/400
185-400 否 170 42 25.5 6 22 BSM-185/400-U
500 是 190 90 46 30 6 27 BSMB-500
500 否 190 90 46 30 6 27 BSMU-500
630 是 200 95 50 33 6 27 BSMB-630
800 是 270 130 56 36 8 27 BSMB-800
技术指标
L2 L2
L1
D2